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VENDIM

Nr. 04. Dt. 86. 07. 2020

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
n¢ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokast&r” , neni 6, pika 2/c, KIZ

VENDOSI:

1. Komisioni i Zgjedhje né Fakultetin ¢ Edukimit dhe Shkencave Shoggrore pérbehet
nga kéta andtars:

A. Entela Kore (trupa akademike)

B. Yllka Proda (trupa akademike).

C. Zeqir Zeqillari (trupa studentore).

D. Mirela Saraci si sekretare ¢ késaj KZF

2. Komisioni i Zgjedhje n& Fakultetin ¢ Shkencave t& Natyrés pérbéhet nga kéta anétaré:
A. Roland Vasili (trupa akademike)

B. Inva Muho (trupa akademike).
C. Ardit Hoxha (trupa studentore).
D. Isidor Kokalari si sekretar i késaj KZF

3. Komisioni i Zgjedhje n& Fakultetin Ekonomik pérbéhet nga, kéta anétaré:
A. Robert Celo (trupa akademike)
B. Lufti Gaba (trupa akademike).
C. Briselda Huso (trupa studentore).
D. Belinda Xarba si sekretare e késaj KZF
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